
 

TVAROVÁNÍ VLASŮ - PRO MUŽE
Depilační zařízení Absolute pro domácí použití

NÁVOD K POUŽITÍ

Model EP-720-07M

©
 2024 Epilady



OBSAH

TABULKA BEZPEČNOSTI – ZKONTROLUJTE, ZDA MŮŽETE TOTO ZAŘÍZENÍ BEZPEČNĚ POUŽÍVAT 1
KDE TOTO ZAŘÍZENÍ MŮŽETE POUŽÍVAT A KDE NIKOLIV 2
ÚVOD K ZAŘÍZENÍ ABSOLUTE NA ODSTRAŇOVÁNÍ CHLOUPKŮ 3

Gratulujeme k vašemu novému zařízení Absolute! 3
Jak zařízení Absolute na odstraňování chloupků funguje? 3
Jak dlouhý by měl chloupek být? 4
Jaký je to pocit, když laseruji chloupek? 4
Jak dlouho mám ošetřovat oblast (oblasti), které chci laserovat? 4
Před použitím si přečtěte tyto pokyny 4
Zařízení Absolute má 3 bezpečnostní prvky, které zajišťují bezpečné používání 5

VÝSTRAHY 6
SEZNÁMENÍ SE SE ZAŘÍZENÍM ABSOLUTE 8



PŘEHLED OŠETŘENÍ POMOCÍ ZAŘÍZENÍ ABSOLUTE 9
Před prvním ošetřením 9
Mezi ošetřeními 9
Během prvních 3 měsíců 9
Po 3 měsících 9

NABÍJENÍ ZAŘÍZENÍ 10
Nabíjení zařízení 10

POKYNY K OŠETŘENÍ POMOCÍ ZAŘÍZENÍ ABSOLUTE 11
PÉČE O ZAŘÍZENÍ ABSOLUTE 15

Čištění zařízení 15
Dobijte každé 3 měsíce v případě dlouhodobého skladování 16
Recyklace/likvidace 16

ŘEŠENÍ PROBLÉMŮ 17
OMEZENÁ ZÁRUKA 19
TECHNICKÉ SPECIFIKACE 21
DENÍK OŠETŘOVÁNÍ 22



11 

v v v v X X 

v v v v X X X X 1 

v v v v X X 

v v v v X X X X 

TABULKA BEZPEČNOSTI: ZKONTROLUJTE, ZDA MŮŽETE TOTO ZAŘÍZENÍ BEZPEČNĚ POUŽÍVAT

ZKONTROLUJTE ODSTÍN SVÉ POKOŽKY
Přiřaďte odstín pokožky oblasti (oblastí), kterou chcete ošetřit, k níže uvedeným odstínům pokožky, 
abyste určili, jestli toto zařízení můžete bezpečně používat. Zařízení Absolute je určeno k použití 
pouze pro odstíny pokožky typu I (bílá) až typu IV (světle hnědá)

 DŮLEŽITÉ:
NEPOUŽÍVEJTE zařízení, jestliže odstín pokožky ošetřované oblasti odpovídá typu V  (středně 
hnědá) nebo typu VI (tmavě hnědá / černá). Tmavá pokožka může absorbovat příliš mnoho 
laserového světla, což může pokožku poškodit.

ZKONTROLUJTE BARVU SVÝCH CHLOUPKŮ:
Zařízení Absolute funguje nejlépe na přirozeně tmavých chloupcích (černé, tmavé, hnědé, středně 
hnědé nebo světle hnědé). Zařízení Absolute bude působit, ale nebude účinné, na bílé, šedé, 
blonďaté nebo rusé chloupky na těle.

Černá Tmavě hnědá Středně hnědá Světle hnědá Bílá Šedá Blonďatá Rusá

×   NENÍ BEZPEČNÉ  ×

Typ I Typ II Typ III Typ IV
(Bílá) (Slonovinová) (Béžová) (Světle hnědá)

Typ V Typ VI
(Středně hnědá) (Tmavě hnědá / černá)



2

KDE TOTO ZAŘÍZENÍ MŮŽETE POUŽÍVAT A KDE NIKOLIV

 KDE TOTO ZAŘÍZENÍ POUŽÍVAT
Zařízení Absolute lze používat na následujících částech těla:

Chloupky na obličeji (na tvářích a pod nimi)
Podpaží
Ruce a chodidla
Paže a nohy*
Záda*

POZNÁMKA: Zařízení Absolute funguje nejlépe na malých oblastech 
růstu chloupků (např. na obličeji).
Jestliže se používá na větší oblast (např. nohy), je doba ošetření de lší.

KDE TOTO ZAŘÍZENÍ NEPOUŽÍVAT
Použití zařízení Absolute není bezpečné na následujících částech těla:

Oblasti očí (oči, obočí a řasy)
Uši
Bradavky
Genitálie
Řitní otvor



3

ÚVOD K ZAŘÍZENÍ ABSOLUTE NA ODSTRAŇOVÁNÍ  CHLOUPKŮ

GRATULUJEME K VAŠEMU NOVÉMU ZAŘÍZENÍ ABSOLUTE!
Zařízení Absolute for Men vám poskytne dlouhotrvající výsledky odstraňování chloupků při domácím použití 
na rozdíl od dočasných řešení, jako je holení a voskování. Zařízení Absolute for Men funguje stejně jako 
profesionální laserová depilace. Ošetřuje folikul chloupku, nejen chloupek, a po sérii ošetření jsou chloupky 
trvale odstraněny.

JAK ZAŘÍZENÍ ABSOLUTE NA ODSTRAŇOVÁNÍ CHLOUPKŮ 
FUNGUJE?
Zařízení Absolute for Men vysílá impulz laserového světla, který zahřívá tmavý pigment uvnitř chloupku 
a deaktivuje folikul produkující chloupek. To je důvod, proč zařízení Absolute for Men poskytuje trvalé výsledky, 
a proč funguje pouze u přirozeně tmavých chloupků (černých, tmavě hnědých, středně hnědých nebo světle 
hnědých). Pro co největší účinnost zařízení Absolute for Men je třeba, aby byl každý folikul chloupku ošetřen 
během období jeho aktivního růstu. Chloupky rostou v cyklech, takže je potřeba více ošetření.

Hlavní výhodou zařízení Absolute for Men je, že má velikost paprsku pouze 1 mm2 (0,04 palce2), takže 
ošetřuje pouze oblast v bezprostřední blízkosti folikulu chloupku. Tím se zabrání vystavení velkých oblastí 
pokožky zbytečnému laserovému světlu, což vám umožní zaměřit úsilí skutečně na vlastní chloupky a ne na 
okolní pokožku.

Vestavěný reflektor osvětluje oblast pokožky a umožňuje vám vybrat si jednotlivé chloupky, které chcete 
ošetřit. Ošetření je snadné a pohodlné, protože jen umístíte zařízení Absolute for Men na pokožku, a nejlepší 
ze všeho je, že svou pokožku můžete ošetřit v pohodlí svého domova, kdykoli budete chtít.



4

JAK DLOUHÝ BY MĚL CHLOUPEK BÝT?
Chloupky musí být v době ošetření viditelné (krátké jako strniště až do 2 mm (0,08 palce)). Neošetřujte 
chloupek delší než 2 mm (0,08 palce). Jakýkoli příliš dlouhý nebo hustý chloupek  se spálí.

JAKÝ JE TO POCIT, KDYŽ LASERUJI CHLOUPEK?
Pocit se liší v závislosti na osobě a oblasti ošetření. Možná necítíte nic nebo můžete zažít pocit tepla, píchání. 
U některých uživatelů se může objevit mírné zarudnutí, které obvykle zmizí během  24 hodin.

JAK DLOUHO MÁM OŠETŘOVAT OBLAST (OBLASTI), KTERÉ CHCI 
LASEROVAT?
Pro dosažení nejlepších výsledků je ošetřujte každé 3–4 dny, nebo když chloupky začnou být znovu 
v iditelné.

PŘED POUŽITÍM SI PŘEČTĚTE TYTO POKYNY
Doporučujeme, abyste si tyto pokyny uložili pro budoucí použití. Než začnete používat své nové zařízení 
Absolute, přečtěte si tento návod k použití:

y	Zjistíte, zda je použití zařízení Absolute for Men pro Vás bezpečné (viz strana 1).
y	Naučíte se, jak správně používat zařízení Absolute (viz strany 17–21).
y		Můžete si přečíst kontraindikace (viz strana 8) a výstrahy a bezpečnostní informace (viz strany 9–10).

y	Tento výstražný symbol  se zobrazí vedle informací o možných bezpečnostních rizicích.
y	Přečtěte si naše tipy pro nejlepší výsledky ošetření (viz strana  20).



5

Čidlo kontaktu s pokožkou – Ošetřovací okénko laseru musí být v plném kontaktu s pokožkou, aby 
laser fungoval. Když není v plném kontaktu s pokožkou, laser se deaktivuje.

BEZPEČNOSTNÍ VLASTNOSTI ZAŘÍZENÍ ABSOLUTE



6

V ÝSTRAHY

NEPOUŽÍVEJTE zařízení Absolute na následující oblasti těla:

NEPOUŽÍVEJTE zařízení Absolute, pokud Tabulka bezpečnosti odstínu 
pokožky ukazuje, že odstín vaší pokožky je označen jako „Není bezpečný“.

y	Na oči, obočí nebo řasy nebo na jejich okolí. To může způsobit trvalé poškození oka.
y	Kdekoliv kolem čela, spánků, nosních dírek, uší, bradavek, genitálií nebo na nich nebo v oblasti řitního 

otvoru.
y	Tyto oblasti mohou mít citlivější pokožku, tmavší odstín a/nebo větší hustotu chloupků a použití zařízení 

Absolute v těchto oblastech může způsobit poškození pokožky.
y	Na částech vaší pokožky, které jsou tmavší než váš obvyklý odstín pokožky: tetování, tmavě hnědé nebo 

černé skvrny (jako jsou velké pihy, mateřská znaménka nebo pigmentové skvrny), opálená pokožka nebo 
pokožka, která je červená nebo oteklá. Tmavá pokožka může absorbovat příliš mnoho laserového světla, 
což může pokožku poškodit.
y	Na poškozenou pokožku včetně otevřených ran, oparů, spálenin od slunce nebo na místech, kde jste 

během posledních 6–8 týdnů podstoupila peeling pokožky nebo jinou proceduru pro obnovu povrchu 
pokožky (zkontrolujte s lékařem). Tyto stavy mohou způsobit, že pokožka je náchylnější k poranění.
y	Na jakékoli oblasti, kde si možná jednou budete chtít nechat narůst chloupky. Výsledky mohou být trvalé 

a nev ratné.

Jestliže jste afrického, indického, domorodého amerického nebo tichomořského původu, možná máte odstín 
pokožky, který není vhodný – nezapomeňte zkontrolovat Tabulku bezpečnosti odstínu pokožky na straně 
1. Pokožka tmavších odstínů může absorbovat příliš mnoho laserového světla, což může pokožku poškodit.



7

Laserové odstranění chloupků může u některých jedinců způsobit zvýšený růst chloupků. Na základě 
aktuálně dostupných údajů jsou skupiny s nejvyšším rizikem této reakce původem ze Středomoří, 
Středního východu a Jižní Asie a týká se ošetření na obličeji a k rku.

NESMĚŘUJTE laser do očí.
Laser by mohl způsobit trvalé a nevratné poškoze ní.

NEPOUŽÍVEJTE zařízení Absolute pro jakýkoliv jiný účel než odstranění chloupk ů.

NEPOUŽÍVEJTE zařízení Absolute, pokud se zdá být poškozené. NEPOKOUŠEJTE se otevřít 
nebo opravit zařízení Absolute.
Tyto činnosti zvyšují riziko poranění pokožky nebo očí. Pokud se zdá, že je vaše zařízení Absolute 
poškozeno, kontaktujte prosím zákaznickou podporu EpiladyUSA.

Vždy dodržujte základní bezpečnostní opatření pro elektrická zařízení:
y	NEDOVOLTE, aby zařízení Absolute, kabel nebo napájecí adaptér navlhly nebo byly mokré.
y	NEPOUŽÍVEJTE zařízení Absolute při koupání ani jej neumísťujte do blízkosti vany nebo umyvadla.
y	NEPOUŽÍVEJTE napájecí adaptér s poškozenou zástrčkou nebo kabelem.
y	VŽDY udržujte kabel mimo horké povrchy. Nedodržení těchto opatření může způsobit smrt nebo 

úraz elektrickým proudem.

NEUPUSŤTE zařízení Absolute ani žádné jeho součásti, protože by mohlo dojít k poškození 
zařízení.



8

SEZNÁMENÍ SE SE ZAŘÍZENÍM ABSOLUTE

(A) Ošetřovací okénko: Konec zařízení, který musí být 
v kontaktu s pokožkou a oblastí, kterou chcete ošetřit. 
Když je laser zapnutý, bude z  tohoto konce vycházet 
bílé světlo.

(B) Vypínač napájení: Stisknutím dolní části zapnete 
zařízení.
(C) Světlo indikátoru: Světlo ve spodní části laseru, 
které vás informuje o stavu laseru.

 Blikající červená = nabíjení
    Oranžová = nabíjení dokončeno
   Zelená = laser je zapnutý

(D) Kryt: Chrání zařízení, když se nepoužívá.
(E) Kabel nabíječky: tento kabel má 2 koncovky:

y	Konektor USB – připojuje se k nabíječce kompatibilní 
s USB (např. nabíječka telefonu, počítač)
y	Zástrčka s kolíkem – připojuje se k laseru



9

PŘEHLED OŠETŘENÍ POMOCÍ ZAŘÍZENÍ ABSOLUTE

PŘED  PRVNÍM OŠETŘENÍM
y	Nepodstupujte peeling pokožky nebo jiný postup obnovení jejího povrchu šest týdnů nebo méně 

před prvním ošetřením.
y	Plně nabijte zařízení.
y	Nejméně 1 den před ošetřením proveďte 3 bodové testy v oblasti, kterou chcete ošetřit (viz strana 

15).

BĚHE M PRVNÍCH 3 MĚSÍCŮ
y	Po prvním ošetření nenastane na chloupcích žádná viditelná změna. Laserové odstranění nezpůsobí 

okamžité vypadnutí chloupků.
y	Ošetřené chloupky nakonec samy vypadnou. Po ošetření můžete také odstranit ošetřené chloupky 

pinzetou.
y	Při dalších ošetřeních se počet chloupků postupně snižuje. Chloupky, které znovu vyrostou, se také 

začnou zesvětlovat a budou jemnější.

PO P RVNÍCH 3 MĚSÍCÍCH
y	Chloupky z folikul, které byly deaktivovány zařízením Absolute, už znovu nerostou.
y	V případě potřeby proveďte příležitostné opravy nebo dodatečné ošetření.
y	Pro dosažení nejlepších výsledků provádějte ošetření každý druhý týden po dobu 3 měsíců nebo 

dokud nebudete spokojeni s mírou odstranění chloupků



10

 Blikající červená = nabíjení
   Oranžová = nabíjení dokončeno

NABÍJENÍ ZAŘÍZENÍ
Před prvním ošetřením a mezi ošetřeními zařízení nabijte.
1. Připojte koncovku kabelu nabíječky s kolíkem k zařízení.
2. Připojte druhou koncovku (USB) k nabíječce s USB.
3. Během nabíjení laseru indikátor na spodní části zařízení 
bliká červeně.
4. Nabíjení je dokončeno, když se kontrolka na spodní 
straně zařízení změní na oranžovou. Jakmile je zařízení 
nabito, odpojte kabel nabíječky. Po dokončení nabíjení jej 
nenechávejte v nabíječce, protože by se zkrátila životnost 
baterie.

POZNÁMKY K NABÍJENÍ:
y	Zařízení se začne nabíjet, jakmile je připojeno k nabíječce.
y	Pokud jste zařízení Absolute několik týdnů nepoužívali, 

nabijte jej. Pokud zařízení Absolute používáte často, 
nabíjejte jej podle potřeby.
y	Abyste zabránili poškození zařízení Absolute, používejte 

pouze přiložený napájecí kabel a nabíječku s USB 
pro telefon. Pokud ztratíte napájecí kabel, kontaktujte 
zákaznickou podporu Epilady.



11

POKYNY K OŠETŘENÍ POMOCÍ ZAŘÍZENÍ ABSOLUTE

POZNÁMKA: Před každým ošetřením zkontrolujte nabití zařízení Absolute. Pokud zařízení 
zapnete a namísto zelené kontrolky svítí červená, připojte jej k nabíječce.

1.   Připrav te svou pokožku
1a: Očistěte oblast ošetření. Odstraňte veškerou kosmetiku, 
pleťové vody a krémy, které mohou blokovat laserové světlo.

1b: Osušte oblast ošetření.

2. Odstraň te kryt ze zařízení
Odstraňte ochranný kryt ze zařízení.



12

Z apněte zařízení
3a: Stiskněte vypínač napájení. Indikátor na spodní straně přístroje se změní na 
zelenou a vysílá zvukový signál, který vám sdělí, že zařízení bylo zapnuto.

3b: Jakmile je zařízení zapnuto, ošetřovací okénko vyzařuje bílý paprsek světla, 
abyste věděli, že zařízení Absolute je připraveno k použití. Nejedná se o laserový 
paprsek, ale pouze světlo, které vám umožní lépe vidět pokožku. Světlo se bude 
odrážet na pokožku, když k ošetřovacímu okénku přiblížíte ruku.

POZNÁMKA: Pokud se zařízení 2 minuty nepoužívá, automaticky se vypne.

Zaměření  a ošetření chloupků
4a: Přitiskněte ošetřovací okénko zcela k pokožce v oblasti, kterou chcete ošetřit. 
Pokud čidlo odstínu pokožky stanoví, že pleť „Není bezpečná“, zařízení ošetření 
neposkytne.

4b: Po vytvoření dobrého kontaktu s pokožkou držte zařízení Absolute na místě 
po dobu dvou sekund. Automaticky poskytne laserové ošetření. Na zařízení 
netlačte, prostě jej držte na místě přitisknuté k pokožce.



13

Zam ěření a ošetření chloupků
4c: Když laser ošetřuje oblast, zelený indikátor bliká. To můžete sledovat v zrcadle, které používáte.
4d: Pokud zařízení Absolute odstraníte příliš brzy, indikátor bude blikat červeně a zazní zvukový signál, 
který znamená, že ošetření nebylo aplikováno.
4e: Pokud se tak stane, jednoduše opět umístěte zařízení, přidržte jej na pokožce a počítejte do 2.

PAMATUJTE při ošetřování chloupku na následující:
y	Laser vyšle pouze jeden impulz, poté je nutné jej zvednout z pokožky a přemístit. Laser nevyšle více než 

jeden impulz, pokud se nepřemístí z pokožky. 
y	Po ošetření bude chloupek na pokožce stále viditelný.

5. Přemís těte a opakujte u dalších chloupků
Po ošetření jednoho chloupku přemístěte ošetřovací okénko na další chloupek, který chcete ošetřit. 
Postupujte podle kroku 4 (viz strana 19) pro každou oblast, kterou chcete ošetřit.

POZNÁMKA: Laserové ošetření chloupků ošetřené chloupky okamžitě neodstraní. Zamýšleným výsledkem 
je, že vlasový folikul bude po ošetření deaktivován a nevyroste z něj nový chloupek.



14

6. Po dok ončení ošetření zařízení Absolute vypněte
Stiskněte vypínač napájení v dolní části. Indikátor zhasne a zazní 
zvukový signál.

7. Odpojt e kabel nabíječky
Pokud jste z nějakého důvodu měli zařízení Absolute připojené 
k nabíječce během používání (což byste neměli), odpojte kabel 
a uskladněte jej spolu se zařízením.

8. Znovu  nasaďte kryt
Nasaďte kryt zpět na konec zařízení přes ošetřovací okénko.



15

PÉČE O ZAŘÍZENÍ ABSOLUTE

NEČISTĚTE žádnou část soupravy Absolute mýdlem a vodou.

NEVKLÁDEJTE nic do otvoru ošetřovacího okénka nebo do 
jiné části laseru.

Zařízení Absolute ani napájecí adaptér a kabel NESMÍ být vlhké nebo mokré.
Zařízení Absolute ani napájecí adaptér a kabel nepoužívejte, pokud jsou mokré. Ošetření mokrým 
zařízením Absolute (nebo jeho součástí) může způsobit smrt nebo úraz elektrickým proudem. 
Pokud se některá ze součástí náhodně namočí, nechejte ji důkladně vyschnout, než ji budete znovu 
používat.

Zařízení Absolute nevyžaduje zvláštní péči, ale doporučujeme, abyste jej udržovali v čistotě, zejména 
oblast ošetřovacího okénka.

Čištění za řízení
1. VYPNĚTE zařízení Absolute a odpojte napájecí adaptér od zařízení a elektrické zásuvky.
2. Čistěte zařízení jemným otřením alkoholovým ubrouskem.
y	Zaměřte se na oblasti, které se dotkly vaší pokožky, zejména kolem ošetřovacího okénka.
y	Dávejte pozor, abyste nepoškodili vnitřek ošetřovacího okénka.



16

Dobíjejte zař ízení každé 3 měsíce v případě dlouhodobého skladování
Pokud neplánujete používat své zařízení Absolute po dlouhou dobu, doporučujeme vám dobíjet jej každé 
3 měsíce, abyste zachovali životnost baterie. Postup nabíjení viz pokyny pro nabíjení v této příručce.

Recyklace/lik vidace
Zařízení Absolute obsahuje tři lasery, složité obvody a dobíjecí baterie. Chcete-li tyto součásti recyklovat 
nebo zlikvidovat, postupujte podle místních předpisů nebo se obraťte na zákaznickou podporu Epilady.



17

ŘEŠENÍ PROBLÉMŮ
Pokud potřebujete další pomoc, obraťte se na zákaznickou podporu Epilady.

Váš problém Je možné, že... Co byste měli udělat
Zařízení Absolute se nezapne. Vaše zařízení Absolute není 

nabito.
Nabijte zařízení (viz strana 16).

Když nabíjím zařízení Absolute, 
indikátor baterie se nerozsvítí.

Vaše zařízení Absolute není 
správně připojeno.

Ujistěte se, že
y	Používáte kabel dodaný se sadou 

zařízení Absolute.
y	Adaptér je připojen do nástěnné 

zásuvky, která funguje.

Indikátor baterie stále bliká 
červeně i po nabití zařízení 
Absolute

Vaše zařízení Absolute není plně 
nabito.

Nabijte zařízení Absolute (viz strana 
16).

Zařízení Absolute fungovalo 
správně, ale pak přestalo 
fungovat. Zařízení je vypnuté 
a nelze jej znovu zapnout.

Je třeba nabít baterii. Nabijte zařízení Absolute (viz strana 
16).



18

Váš problém Je možné, že... Co byste měli udělat
Všechno je uděláno správně, 
ale laser nevysílá impulz.

Laser nebyl zapnut. Stiskněte vypínač napájení, abyste 
zařízení zapnuli.
Indikátor se rozsvítí zeleně.

Čidlo odstínu pokožky zjistilo 
odstín pokožky, který je označen 
jako „Není bezpečný“.

Odstín pokožky v ošetřované oblasti je 
příliš tmavý na to, aby byl vhodný pro 
laserové ošetření.

Ošetřovací okénko není zcela 
v kontaktu s pokožkou.

Ujistěte se, že ošetřovací okénko je na 
pokožce zcela naplocho (viz strany 
18–19).



19

OMEZENÁ ZÁRUKA

 Omezení záruky a vyloučení odpovědnosti
Společnost Epilady, Inc. vynakládá veškeré úsilí, aby zajistila, že její produkty jsou vyráběny bez jakýchkoliv 
závad. Nicméně v případě ojedinělé závady způsobené vadným zpracováním nebo materiálem 
garantujeme bezplatnou opravu nebo výměnu produktu nebo jakékoli jeho části.

y	Tato záruka je poskytována pouze původnímu kupujícímu a  je platná jeden rok od data nákupu. Pro 
záruční servis je nutné předložit doklad o koupi.

y	Tato záruka se neprodlužuje na žádné období, během kterého je zařízení Absolute (nebo jakákoli jeho 
část) v opravě nebo pokud je vaše zařízení Absolute vyměněno společností Epilady během záruční doby. 

y	Tato záruka platí pouze pro produkty zakoupené u autorizovaných prodejců nebo přímo od společnosti 
Epilady.

y	Tato záruka neplatí, pokud byl výrobek pozměněn, opraven nebo s  ním bylo jinak neoprávněně 
manipulováno. Tato záruka neplatí, pokud je výrobek používán jinak než v souladu s pokyny výrobce. 
Tato záruka se nevztahuje na výrobky, které uživatel upustil nebo jinak poškodil.



20

Servis
Pokud potřebujete servis, NEVRACEJTE svůj produkt prodejci.

Pokud vaše zařízení Absolute potřebuje servis před uplynutím jednoroční záruční doby, kontaktujte 
zákaznickou podporu společnosti Epilady. Vydáme vám číslo RA (Return Authorization – povolení k vrácení), 
abyste zařízení Absolute poslali na opravu/výměnu.

NEPOSÍLEJTE své zařízení Absolute, aniž byste nejprve získali číslo RA. Nebude na něm proveden servis 
a může se ztratit.

Pokud zjistíme závadu, na kterou se vztahuje záruka, naše servisní oddělení určí příčinu problému a podle 
toho opraví/vymění váš produkt.

Pokud zjistíme, že na závadu vašeho zařízení Absolute se tato omezená záruka nevztahuje, budeme vás 
informovat o možnostech provedení servisu za poplatek.

Pokud zjistíme, že vaše zařízení Absolute není vadné, upozorníme vás na to a vaše zařízení Absolute vám 
vrátíme.

Veškeré služby omezené záruky musí schválit a provést společnost Epilady, Inc.



21

TECHNICKÉ SPECIFIKACE

Typ laseru: Diodový laser

Třída laseru: 1M

Výstupní vlnová délka: 808 +/- 20 % nm

Plynulost výstupu: 24 J/cm2

Vstup napájecího adaptéru: 100–240 V, 50–60 Hz, 0,5 A

Výstup napájecího adaptéru: 5,0 V DC, 2,0 A

Očekávaná životnost baterie: Až 1 000 nabití



22

DENÍK OŠETŘOVÁNÍ

Datum Oblast ošetření Počet impulzů

Použijte níže uvedenou tabulku, abyste mohli sledovat svá ošetření pomocí zařízení Absolute.



23

DENÍK OŠETŘOVÁNÍ

Datum Oblast ošetření Počet impulzů

Použijte níže uvedenou tabulku, abyste mohli sledovat svá ošetření pomocí zařízení Absolute.



24

DENÍK OŠETŘOVÁNÍ

Datum Oblast ošetření Počet impulzů

Použijte níže uvedenou tabulku, abyste mohli sledovat svá ošetření pomocí zařízení Absolute.



25

DENÍK OŠETŘOVÁNÍ

Datum Oblast ošetření Počet impulzů

Použijte níže uvedenou tabulku, abyste mohli sledovat svá ošetření pomocí zařízení Absolute.



Krása zaměřená laserem

TVAROVÁNÍ VLASŮ - PRO MUŽE





NÁVOD K POUŽITÍ


